MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 30/2024/DEARTES-FOR/DIREN-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

Fortaleza, 21 de outubro de 2024.
Prezada
COORDENADORA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - CAMPUS FORTALEZA

Assunto: Resultado da inscrição para supervisor do PIBID Artes Visuais
2024.
Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23256.010164/2024-24.

Senhora Coordenadora,

1. Solicitamos a divulgação do resultado das inscrições dos supervisores
deferidos no processo seletivo PIBID ARTES VISUAIS 20204.
2. Segue abaixo a tabela com as informações para divulgação:

Nome Escola Inscrição

Antônio Geovane Monteiro de
Queiroz EEEP Joaquim Nogueira DEFERIDA

Frederico Bezerra de Macêdo
Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará
(IFCE) campus Fortaleza

DEFERIDA

   Maria Eudinice Maia de Alcântara Herondina Lima Cavalcante DEFERIDA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jose Maximiano Arruda Ximenes de
Lima, Chefe do Departamento de Artes, em 21/10/2024, às 15:35, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ofício 30 (6636516)         SEI 23256.010164/2024-24 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6636516 e o código CRC B6500B52.

23256.010164/2024-24 6636516v10

Ofício 30 (6636516)         SEI 23256.010164/2024-24 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 30 (6636516)